
Kupní smlouva 
Dodávka a montáž venkovních fitness prvků

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

(dále jen „smlouva**)

č. smlouvy kupujícího: 2019002362 
č. smlouvy prodávajícího:

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany:

statutární město České Budějovice
se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. l/l, 370 92 České Budějovice
IČO: 00244732
DIČ: CZ00244732
zastoupené: Ing. Davidem Štojdlem, vedoucím odboru školství a tělovýchovy, na základě plné

moci
bankovní spojení: 4209522/0800 Česká spořitelna a.s.
(dále jen „kupující")

a

Enuma Elis s. r. o.
sídlo: Lannova 2061/8,110 00 Praha 1
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 210274 
IČO: 01688260
DIČ: CZ01688260
zastoupen: zastoupen: vc věcech smluvních: Ondřejem Kučerou, jednatelem 

ve věcech technických: Ondřejem Kučerou, jednatelem 
kontaktní údaje: tel: +420 723 677 666 

e-mail: info@rvl l3.com 
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a. s. 
číslo účtu: 7584292001/5500
(dále jen „prodávající")

L
Předmět smlouvy

1. Prodávající se na základě této Smlouvy zavazuje odevzdat kupujícímu venkovní fitness prvky v 
parametrech a množství dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží") 
včetně montáže a uvedení do provozu a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.

2. Kupující se zavazuje zboží za podmínek stanovených touto smlouvou od prodávajícího převzít 
a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu dle či. III. této smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje, že zboží bude nové v prvotřídní kvalitě, nikoliv repasované či jakkoli již 
dříve použité, v souladu s ČSN EN 16630.

n.
Dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do čtyř týdnů od účinnosti této smlouvy.
2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží na místo určení - travnatá plocha parku pod 

Plavskou silnící na levém břehu řeky Malše, pozemek pare. č. 3924/1, k. ú. České Budějovice 7, 
dle situace uvedené v příloze č. 2 a pokynů kontaktní osoby kupujícího.

3. Prodávající se zavazuje dodat zboží v jedné dodávce.

1
Smlouva Č. 2019002362



Kupní smlouva 
Dodávka a montáž venkovních fitness prvků

4. Prodávající je povinen předem dohodnout s kontaktní osobou kupujícího termín dodání zboží. 
Tato kontaktní osoba je oprávněna k převzetí zboží a potvrzení dodacího listu. Změna kontaktní 
osoby musí být prodávaj ícímu předem oznámena.

- Kontaktní osoba kupujícího: Mgr. Josef Kropík, tel.: 724 252 449
5. Prodávající je povinen předat kontaktní osobě kupujícího při předání zboží dodací list. Najeden 

výtisk dodacího listu si prodávající nechá potvrdit převzetí zboží kupujícím.
6. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho předání a převzetí.

ni.
Kupní cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají kupní cenu za dodávku zboží na základě této smlouvy ve výši 
126.200,00 Kč bez DPH (slovy: jednostodvacetšesttisícdvěstě korun českých). K této pevné 
smluvní ceně je zhotovitel oprávněn účtovat příslušnou DPH ve výši dle platných předpisů.

2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu sjednanou cenu bankovním převodem na účet 
prodávajícího, uvedený v záhlaví této smlouvy.

3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené 
s předmětem kupní smlouvy včetně upevňovacího materiálu, dopravy, složení, likvidace vzniklého 
odpadu a dalších souvisejících činností.

4. Podkladem k zaplacení sjednané ceny je faktura vystavená prodávajícím, jejíž nedílnou součástí je 
dodací list, potvrzený oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající je oprávněn vystavit faktum 
nejdříve den následující po dodání a převzetí sjednaného zboží kupujícímu.

5. Splatnost faktury činí nejméně 30 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Dnem zaplacení kupní 
ceny je den připsání finančních prostředků na účet prodávajícího.

6. Faktura prodávajícího musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu. Pokud bude faktura 
prodávajícího vystavena neoprávněně, nebo nebude obsahovat stanovené náležitosti, je kupující 
oprávněn vrátit ji prodávajícímu k opravě či doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty 
splatnosti a nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů začne běžet vždy až dnem doručení bezvadné 
faktury do sídla kupujícího.

7. Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.
8. Kupující nebude poskytovat zálohy.

IV.
Odpovědnost za vady a záruka prodávajícího za jakost

2.

3.

Při zjevném poškození či výskytu jiných vad na zboží, zjištěném v okamžiku převzetí zboží od 
prodávajícího, je kupující oprávněn zboží od prodávajícího nepřevzít. Prodávající má právo na 
zaplacení kupní ceny nejdříve po dodání zboží v ujednaném množství, jakosti a provedeni. 
Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že zboží bude způsobilé k použití a že si 
zachová obvyklé vlastnosti, a to od písemného převzetí po dobu 36 měsíců.
Vyskytne-li se na zboží závada ve smyslu ustanovení odst. 2 tohoto článku, oznámí kupující tuto 
skutečnost prodávajícímu písemně bez zbytečného prodlení. Prodávající se zavazuje odstranit 
závady vzniklé v záruční dobé do 15 dnů od výzvy doručené kupujícím, nebude-li dohodnuto 
jinak.

V.
Smluvní pokuty 1

1. Při prodlení prodávajícího s dodáním zboží dle čl. 11. této smlouvy je kupující oprávněn požadovat 
po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH za každý započatý 
den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny dle čl. 111. této smlouvy'je prodávající 
oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení smluvního úroku z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné 
částky bez DPH za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení písemné výzvy k zaplacení. Zaplacení 
smluvní pokuty nezbavuje prodávajícího povinnosti splnit závazek smluvní pokutou utvrzený.

Smlouva č. 2019002362
2



Kupní smlouva 
Dodávka a montáž venkovních fitness prvků

4. Smluvní strany vylučují účinky § 2050 zákona č. 89/2012 Sb. a sjednávají si tímto, že zaplacením 
smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke 
kterému se smluvní pokuta vztahuje.

VI.
Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany mají právo odstoupit od této smlouvy v případě, že druhá smluvní strana podstatně 
poruší ujednání stanovené v této smlouvě.

2. Za podstatné porušení se v této souvislosti považuje:
prodlení kupujícího s uhrazením faktur>' delší než 30 dnů ode dne splatnosti 
prodleni prodávajícího s dodáním zboží delší než 15 dnů

3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo smluvní strany na smluvní pokuty a náhradu škody. 
Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení.

VIL
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené a z této smlouvy vyplývající se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 

v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto 
zákona zajistí kupující způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si 
ujednávají, že kupující je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění této smlouvy 
včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle 
předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České 
Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že kupující je povinen tuto smlouvu či 
skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový1 postup 
vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích 
vět smluvní strany současně shodně prohlašují, žc žádnou část této smlouvy nepovažují za své 
obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se 
vztahují i na všechny případné dodatky' k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva 
měněna či ukončována.

5. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, z nichž po jednom 
vyhotovení obdrží prodávající a tři vyhotovení obdrží kupující.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím uzavřením přečetly, sjejím obsahem 
souhlasí a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

7. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace fitness prvků

V Praze dne 
za prodávajícího A /

Lannova 
Tčorois

jednatel

V Českých Budějovicích dne . 
za kupujícího

31

Smlouva C. 2019002362
3



Enuma Elis s.r.o.
Lannova 2061
Praha 110 00 - C2ech Republic
IC: 016 88 260
DIČ; CZ016 88 260

Cenová nabídka
Street workout RVL13

RVL13 Individual
piocha: x
rozměry: x
počet stanovižt: _ _ x

Prvky RVL 13
F11 - T renažér chůze 

| F05 - Eliptický Trenažér 
F16 - Posilovači stroj na hrudník 
F36 - Stepper & Surf

l Cena bez DPH
1 ks 18 000,00 KČ
1 ks 18 000,00 Kč
1 ks 20 000,00 Kč
1 ks 20 000,00 Kč

[Montáž + doprava konstrukce
j montáž včetně upevňovacího materiálu ___ ____________________________________________ 14 000,00 Kč
Doprava konstrukce 9 000,00 Kč

! Dopadová plocha Tloušťka Barva
| EPDM certifikovaný litý tartan 35mm 0 m2 čemá 0,00 Kč

i Doprava Jitý povrch 0,00 Kč

Stavební práce, terénní úpravy
Štěrkové lože, obrubníky 0 m2 0,00 Kč

Počet betonových patek 4 ks 15 200,00 Kč
Doprava spodní stavba 12 000,00 Kč

[Ostatní

CENA CELKEM (bez DPH)
DPH 21%

CENA CELKEM (s DPH) 152 702,00 Kč

126 200,00 Kč
26 502,00 Kč

Pozn:

Betonová deska muže být zhotovena městem dle naši dokumentace.
Cena montáže je kalkulována za běžný terén s maximálním sklonem do 2%. V 
případě ztížených terénních podmínek (skála, navážka, štěrkové lože kořeny,...) 
budou účtovány vícepráce.

Nedílnou součástí této nabídky jsou produktové listy.
Fakturace je možná s přenesenou DPH tak i standartně s DPH.
Termín dodání 3-5 týdnů od podpisu smlouvy / dle domluvy.

Za ENUMA ELIS s.r.o. 
Dne: 14, 10. 2019 

Pavlína Veselá 
Tel: +420 605 906 717 

pavlina. veselatS) rvM3.com

Certíflkováno v TÚV SUD

Page 1/1


